Keputusan mt bertaku sejak tanggal 9 Februari 2017 sampai dengan
30 Juh 2017 dan dapat diperpanjar>g. dengan kelentuan bahwa segala sesuatu
akan diubah dan/atau diperbaiki setiagaimana meshnya apabila terdapat
kekeliruan dalam keputusan Ini

^X" Ditetapkan di : Palembang
/ . Pada tanggal :12 Jumadil Awal 1438 H

/ > / 9Febnjari 2017 M

^siz::;- Dr». H. Erwin Bakti. M.SI.
mmtKM t44 i47iooioei KQI

Tembusan:
1 Ketua Program Studi
2. Dosen Pambimbtng

Keterangan Surat Izin Penelitian Kesekolah

FAKULTAS KEGURUAN DAN ilMU ?=NOID:KAN
STATLS DlS.\MAK.i:V / T tR- \KPETrTASI

^ :5
Nomor : 0423 /G.17,3/FKIP UMP/ll/2017 14 Jumadil Awal 1438 H.
Hal . Parmohonan Riset 11 Februari 2017 M.

V!h, Kapala Dinas Pendidikan
Provinsi Sumatera Selatan

Assalamualaikum w. w..
Ba'da salam. semoga kita selalu dalam iindungan Allah S\VT. daiam

rri-̂ njalankan aktrvitas sehari-hari. Amin.
K'-mi mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa: